
通知書番号 277

事業番号 多教小改第8 事業場所 滝呂町12

事 業 名 滝呂小学校屋内運動場防水改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

6,373,400

5,794,000

0

0

6,215,000

5,650,000

岐阜県多治見市音羽町２ー２７ー２

1092 （株）名神　東濃営業所

【電子入札】

契約日

令和2年8月28日令和2年5月11日

118 防水

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

新興建設（株）1 6,150,000 0

（株）中部技研2 6,100,000 0

（株）中部レキセイ　岐阜営業所3 5,900,000 0

（株）ノア4 5,800,000 0

（株）名神　東濃営業所5 落札決定者5,650,000 0



　・防水改修工事　　 … 1.0式 　競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績
のある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第8 滝呂小学校屋内運動場防水改修工事 防水



通知書番号 286

事業番号 道改第6-2 事業場所 赤坂町7他

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

6,823,300

6,203,000

0

0

6,490,000

5,900,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和2年7月31日令和2年5月13日

113 ほ装

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

岐阜舗道（株）1 6,000,000 0

山洋建設興業（株）2 5,980,000 0

（株）トライテック3 落札決定者5,900,000 0

日章産業（株）4 5,950,000 0

丸栄工業（株）5 6,130,000 0



車道舗装工　A=700m2
区画線工　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-2 道路改良工事 ほ装



通知書番号 289

事業番号 工水改第2-2 事業場所 市之倉町12

事 業 名 県道道路改良工事に伴う配水管布設替
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

12,947,000

11,770,000

9,062,900

8,239,000

12,760,000

11,600,000

岐阜県多治見市池田町５ー１００

636 （株）秀和

【電子入札】

契約日

令和2年9月30日令和2年5月13日

126 水道施設

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）池田産業　本店1 辞退 0

イナガキ工業（株）2 12,500,000 0

コウケン（株）3 12,000,000 0

（株）佐分利商会4 12,100,000 0

（株）秀和5 落札決定者11,600,000 0

（株）大和設備6 12,315,500 0

東濃設備工業（株）7 11,998,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 12,170,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 12,700,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 12,450,000 0

（株）ミヤジマ住設11 12,700,000 0

（有）三輪工務店12 12,400,000 0



配水管布設替工事
　DIP(GXφ 100）管布設工　 Ｌ＝16.3m（仕1）
　DIP(GXφ 75）管布設工  　 Ｌ＝102.3m（仕1・空1）
  消火栓設置工　　　　　      Ｎ＝2箇所
　既設管撤去工　　　　　      Ｎ＝1式
　仮配配管工　　　　　　     　Ｎ＝1式

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績の
ある市内のA・Bランク業者の内、12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第2-2 県道道路改良工事に伴う配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 290

事業番号 河維第1 事業場所 姫町4

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

4,413,200

4,012,000

0

0

4,180,000

3,800,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年6月30日令和2年5月12日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（有）市原工務店1 3,870,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者3,800,000 0

山洋建設興業（株）3 3,900,000 0

（有）名岐建設4 辞退 0

（株）吉川組5 3,900,000 0



河川修繕工事					
　土砂浚渫工　V=34m3

　契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河維第1 河川修繕工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 294

事業番号 多教空工第5 事業場所 市之倉町10

事 業 名 市之倉小学校（特別管理室）空調設備
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

19,570,100

17,791,000

13,699,070

12,453,700

19,360,000

17,600,000

岐阜県多治見市前畑町４ー８２ー１

481 （株）丸三ポンプ工業所

【電子入札】

契約日

令和2年11月30日令和2年5月13日

109 管

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）池田産業　本店1 辞退 0

コウケン（株）2 18,100,000 0

（株）佐分利商会3 18,000,000 0

東濃設備工業（株）4 17,980,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所5 17,820,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 落札決定者17,600,000 0

（株）ミヤジマ住設7 18,500,000 0

（有）三輪工務店8 18,000,000 0



【工事概要】
　＜市之倉小学校＞
　・空調機器設備工事　　１式
　・空調配管設備工事　　１式
　・空調配線設備工事　　１式
　・附帯工事　　　　　　１式
　・ガス設備工事　　　　１式
　・電気幹線設備工事　　１式
　・電気動力設備工事　　１式

多治見市契約事務執行要領第1第5項及び競争入札参加資格審査要綱第9条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績、また
は指名実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空工第5 市之倉小学校（特別管理室）空調設備工事 管



通知書番号 295

事業番号 住施第1 事業場所 高田町2

事 業 名 高田団地解体工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

13,715,900

12,469,000

9,601,130

8,728,300

13,530,000

12,300,000

岐阜県多治見市大正町３ー６７

26 （株）飯田建設

【電子入札】

契約日

令和2年7月31日令和2年5月11日

129 解体

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）飯田建設1 落札決定者12,300,000 0

伊佐治建設（株）2 12,380,000 0

新興建設（株）3 12,440,000 0

日興建設（株）4 12,480,000 0

（有）深川建設5 12,395,000 0

（株）富士鉄工所6 12,498,000 0

桝岡建設（有）7 12,400,000 0

（株）吉川組8 12,470,000 0



　高田団地において、既存住宅を解体撤去するもの
①　建物等解体撤去　一式
②　砕石敷き及び侵入防止柵設置　一式
　建物概要
①　７及び10号室
　・　規模　　　一戸建て
　・　構造　　　木造平家建
　・　建設年　　昭和32年
　・　延べ面積　31.0m2（増築除く）
②　11及び13号室
　・　規模　　　一戸建て
　・　構造　　　木造平家建
　・　建設年　　昭和33年
　・　延べ面積　29.0m2（増築除く）

　多治見市契約事務執行要領第１の５の規定により、競争入札参加資格者名簿
に登録されたもののうち、工事実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別住施第1 高田団地解体工事 解体



通知書番号 296

事業番号 住施第2 事業場所 姫町2

事 業 名 南姫団地解体工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

11,793,100

10,721,000

8,255,170

7,504,700

11,220,000

10,200,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年8月21日令和2年5月8日

129 解体

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）飯田建設1 12,000,000 0

伊佐治建設（株）2 落札決定者10,200,000 0

（株）加藤鉄工所3 11,700,000 0

新興建設（株）4 11,800,000 0

日興建設（株）5 11,000,000 0

（有）深川建設6 11,550,000 0

桝岡建設（有）7 10,500,000 0

（株）吉川組8 11,950,000 0



　南姫団地において、既存住宅を解体撤去するもの
①　建物等解体撤去　一式
②　砕石敷き及び侵入防止柵設置　一式
　建物概要
①　７棟（136-139号室）
　・　規模　　　４戸並
　・　構造　　　簡易耐火構造平家建（CB造）
　・　建設年　　昭和42年
　・　延べ面積　127m2（増築除く）

　多治見市契約事務執行要領第１の５の規定により、競争入札参加資格者名簿
に登録されたもののうち、工事実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別住施第2 南姫団地解体工事 解体



通知書番号 262

事業番号 施水配委第5 事業場所 市内一円

事 業 名 水道施設草刈業務委託その2

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

4,433,000

4,030,000

0

0

4,345,000

3,950,000

岐阜県多治見市宝町１１ー７

122 （株）赤坂造園

【電子入札】

契約日

令和2年11月30日令和2年5月11日

123 造園

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）赤坂造園1 落札決定者3,950,000 0

小川造園（株）2 4,200,000 0

小泉造園（株）3 4,120,000 0

（有）長尾造園4 4,150,000 0

（有）庭光造園5 4,160,000 0

庭紋奥村造園（有）6 4,100,000 0

（株）庭勇7 4,080,000 0

（有）根本造園8 4,200,000 0



通知書番号 266

事業番号 道維委第8 事業場所 平和町1他

事 業 名 街路樹維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

4,252,600

3,866,000

0

0

4,180,000

3,800,000

岐阜県多治見市喜多町８ー３１ー２

210 小泉造園（株）

【電子入札】

契約日

令和2年11月30日令和2年5月11日

123 造園

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）赤坂造園1 4,000,000 0

小泉造園（株）2 落札決定者3,800,000 0

（有）長尾造園3 3,870,000 0

（有）庭光造園4 4,050,000 0

庭紋奥村造園（有）5 3,850,000 0

（有）根本造園6 4,000,000 0



通知書番号 276

事業番号 公園維委第13 事業場所 太平町2

事 業 名 太平公園植栽維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,652,100

2,411,000

0

0

2,530,000

2,300,000

岐阜県多治見市喜多町８ー３１ー２

210 小泉造園（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月26日令和2年5月11日

123 造園

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）赤坂造園1 2,400,000 0

小川造園（株）2 2,380,000 0

小泉造園（株）3 落札決定者2,300,000 0

（有）長尾造園4 2,400,000 0

（有）庭光造園5 2,470,000 0

庭紋奥村造園（有）6 2,350,000 0

（株）庭勇7 2,500,000 0

（有）根本造園8 2,420,000 0



通知書番号 281

事業番号 消総委第2 事業場所 三笠町2

事 業 名 空調設備機器及び冷却塔薬注装置保
守点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

932,800

848,000

0

0

902,000

820,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月31日令和2年5月13日

641 冷暖房・空調設備

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

イナガキ工業（株）1 870,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所2 辞退 0

（株）大和設備3 855,000 0

東濃設備工業（株）4 落札決定者820,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店5 850,000 0



通知書番号 287

事業番号 道維委第11 事業場所 明和町他

事 業 名 街路樹維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

令和2年11月30日令和　　年　　月　　日

123 造園

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月22日

（株）赤坂造園1 4,200,000 辞退

（有）長尾造園2 4,000,000 3,850,000

（有）庭光造園3 4,100,000 3,980,000

庭紋奥村造園（有）4 4,050,000 辞退

（株）庭勇5 4,300,000 辞退

（有）根本造園6 4,200,000 辞退



通知書番号 137

事業番号 多人服第1 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 多治見市役所統一作業服等購入(単価
契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 人事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

3,116,520

2,833,200

0

0

2,752,860

2,502,600

岐阜県土岐市泉池ノ上町１－２３－１

1534 マルギ繊維（株）東濃支店
契約日

令和3年3月31日令和2年5月11日

480 制服・作業服

入札期日 令和2年4月28日

通知日 令和2年4月15日

（株）クラユニコーポレーション　名古屋支店1 辞退 0

松菱産業（株）2 2,623,900 0

マルギ繊維（株）東濃支店3 落札決定者2,502,600 0

丸長産業（株）4 辞退 0

ワークマン多治見店5 4,439,250 0


